


Wampiry pod lupą
Fahrenheit Crew

2 i 3 grudnia we Wrocławiu odbędzie się ogólnopolska
sesja naukowa Oblicza wampiryzmu. Jej organizator, Stowarzyszenie „Trickster” zaprasza do
wysłuchania ponad dwudziestu wystąpień poświęconych najróżniejszym wampirom: od Draculi do
Blackuli, od Carmilli do Edwarda, od krwiopijców ze Starożytnej Grecji po tych z III Rzeszy. Wstęp
wolny

Wampiryzm jest jednym z najpopularniejszych i najczęściej przetwarzanych motywów we
współczesnej kulturze. Liczba utworów wykorzystujących postacie wampirów od wielu lat przyrasta
w tempie geometrycznym. Ich funkcjonowanie dawno już przestało ograniczać się do tekstów kultury
grozy, istoty wampiryczne można dziś spotkać niemal wszędzie – od powiastek dla dzieci poprzez
romanse, reklamy batoników i gry RPG aż po art-house’owe kino festiwalowe.

2 i 3 grudnia we wrocławskim klubie dyskusyjnym CaféTHEA (Przejście Żelaźnicze 4, tuż przy
Rynku) zapraszamy na naukowe spotkanie z wampirami znanymi z wierzeń ludowych, literatury,
filmu, gier czy włoskiego rapu. Na słuchaczy czeka ponad dwadzieścia wystąpień poświęconych m.in.
wampirzym detektywom, wampirom SS, praktykom antywampirycznym, ale także klasycznym
(Dracula czy Carmilla) i współczesnym (Edward Cullen czy Bill Compton) krwiopijcom.

Organizatorem wydarzenia jest Stowarzyszenie Badaczy Popkultury i Edukacji Popkulturowej
„Trickster”, które od 2013 roku zrzesza reprezentujących różne dyscypliny badawcze naukowców z
całej Polski. Tricksterzy wspólnie prowadzą wielostronne i interdyscyplinarne badania nad kulturą
popularną i popularyzują ich wyniki poprzez sesje naukowe, cykle warsztatowe, prelekcje i
publikacje.

Więcej informacji na temat stowarzyszenia na naszej stronie internetowej:

www. HYPERLINK "http://www.tricksterzy.pl/"tricksterzy.pl

Zachęcamy także do polubienia profilu Trickstera na Facebooku:

http://www.facebook.com/Kolo.Badaczy.Popkultury.Trickster

oraz zapoznania się z naszymi dotychczasowymi publikacjami:

http://tricksterzy.pl/download/
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